
Zarządzenie Nr 72/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 26 lipca 2022r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Błudowie  

Pani Annie Strzeleckiej 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. powierza się Pani Annie Strzeleckiej stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Błudowie, na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2022 r. do 

dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 12 kwietnia 

2022 ogłoszony został konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Błudowie. Konkurs nie został rozstrzygnięty z powodu braku ofert. 

Zgodnie z art. 63 ust. 12 ustawy Prawo Oświatowe, jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden 

kandydat, albo w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący powierza to 

stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, 

kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej. 

W związku z powyższym, w myśl art. 63 ust. 12 ustawy Prawo Oświatowe stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Błudowie zostało powierzone Pani Annie Strzeleckiej na 

okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

 

 

 

 

 


